第1号様式（第4条関係）
　　　　年　　月　　日

　津久見市長　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

生ごみ処理機購入費助成金交付申請書

　令和７年度生ごみ処理機の購入に対して、助成金の交付を受けたいので、津久見市電動式生ごみ処理機購入費補助金助成金交付要綱第4条の規定により、関係資料を添えて申請いたします。

	メーカー名

	型　　　番

	購入予定先

	購入予定金額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付資料】
　(1)　見積書の写し
　(2)　家庭用電動式生ごみ処理機の構造・機能等が確認できる書類（カタログ等）の写し

【備考】
　購入予定先は、津久見市内の販売業者に限る
　交付申請金額は、購入予定金額（税込）の2分の1の額（1,000円未満切捨て。上限20,000円）